ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении изменений в генеральный план

Аксайского городского поселения

Аксайского района Ростовской области

Принято Собранием депутатов                                                             _____________ г.

В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

на основании постановления Администрации Аксайского городского поселения

от 17.03.2023 № 151 «О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план

Аксайского городского поселения Аксайского района Ростовской области»,

постановления Председателя Собрания депутатов - главы Аксайского городского

поселения от 21.07.2023 № 4 «О проведении публичных слушаний по проекту о внесении

изменений в генеральный план Аксайского городского поселения Аксайского района

Ростовской области», протокола публичных слушаний по проекту о внесении изменений

в генеральный план Аксайского городского поселения Аксайского района Ростовской

области от 16.08.2023, заключения о результатах публичных слушаний по проекту о

внесении изменений в генеральный план Аксайского городского поселения

от 21.08.2023, письма Заместителя Губернатора Ростовской области от 11.09.2023

№ 8/2536 о согласовании проекта внесения изменений в генеральный план Аксайского

городского поселения Аксайского района Ростовской области, письма Председателя

Комитета по охране объектов культурного наследия Ростовской области от 14.09.2023

№ 20/3987 о согласии с проектом внесения изменений в генеральный план Аксайского

городского поселения Аксайского района Ростовской области, постановления

Администрации Аксайского городского поселения от 18.09.2023 № 642 «О направлении

проекта внесения изменений в генеральный план Аксайского городского поселения

Аксайского района Ростовской области в Собрание депутатов Аксайского городского

поселения», -

Собрание депутатов Аксайского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить изменения в генеральный план Аксайского городского поселения

Аксайского района Ростовской области согласно приложению к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в Информационном бюллетене правовых

актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» и

разместить на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно

действующую комиссию Собрания депутатов Аксайского городского поселения по

вопросам архитектуры и градостроительства, земельным отношениям (Ткачев Г.Н.).

Председатель Собрания депутатов-

Глава Аксайского городского поселения               А.Ю. Щербаков

г. Аксай

от «__»______2023 года

№ __